
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 73/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 40. i 65. Statuta Istarskih ljekarni, u svezi s člankom 33. stavkom 4. Zakona o zakupu 
i kupoprodaji poslovnog prostora (Narodne novine br. 125/11 i 64/15) i na temelju članaka 65. 
i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 14. prosinca 2018. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Istarske 

ljekarne o kupovini poslovnog prostora od Grada Pazina 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Istarske ljekarne br. 01-
478/2018 od 22.10.2018. godine, kojom se odobrava kupovina poslovnog prostora koji se 
nalazi u prizemlju poslovne zgrade izgrađene na k.č.br. 2272/1 NI i 257/11 SI, upisane u 
zk.ul.br. 3784 k.o. Pazin, ukupne površine od 31,50 m2, po cijeni od 257.345,55 kuna 
(odnosno 226.464,08 kuna prilikom jednokratnog plaćanja), a čiji je vlasnik Grad Pazin. 

 
 

Članak 2. 
 

Odluka Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Istarske ljekarne br. 01-478/2018 od 
22.10.2018. godine čini sastavni dio ove Odluke. 
 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 500-01/18-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 14. prosinca 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Istarske ljekarne, 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije  

3. Pismohrana,ovdje 
 
 


		2018-12-20T12:18:04+0100
	Istarska županija
	eUprava




